ОФИЦИАЛЬНЫЙ   ПРОТОКОЛ   МАТЧА

	                         KIMRY CUP
	Арена: АРКТИКА
	23.09.2023
	Зрители
	
	Игра № 6

	Команда  «А»    ХК    ЛОКОМОТИВ          
	Взятие ворот

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ        (К/А)
	поз
	игр
	#
	время
	Г
	А1
	А2
	ис
	№
	мин
	нарушение
	начало
	оконч.

	31
	ВОЛОСКОВ АЛЕКСАНДР
	Вр
	
	1
	1
	07
	74
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	ЕМБУЛАЕВ ДМИТРИЙ
	ВР
	
	2
	3
	50
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	АБУСОВ ДАНИЯЛ
	НП
	
	3
	7
	45
	9
	87
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	ГОРЛАНОВ ИЛЬЯ
	ЗЩ
	
	4
	8
	15
	74
	53
	83
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	ПРИВАЛОВ АЛЕКСАНДР
	НП
	
	5
	14
	56
	74
	83
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	ЖУКОВ ПРОХОР
	ЗЩ
	
	6
	23
	30
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	СКВОРЦОВ МАКАР
	ЗЩ
	
	7
	24
	30
	9
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	ИСАКОВ МАКСИМ
	НП
	
	8
	29
	50
	15
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	ПАВЛОВ ИЛЬЯ
	НП
	
	9
	32
	22
	98
	68
	55
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	ИГНАТЬЕВ ЕЛИСЕЙ
	НП
	
	10
	40
	48
	74
	83
	86
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	ВОРОНИН ИВАН
	ЗЩ
	
	11
	44
	05
	15
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	ЕЛИСЕЕВ СЕМЕН
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	КУЗНЕЦОВ МИРОН
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	ФИНАГИН АЛЕКСЕЙ
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	МИЩЕНКО ДАНИИЛ
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	САФРОНОВ САВЕЛИЙ
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	ПОЛОВИНКИН СЕРГЕЙ
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	ШИГУНОВ ЗАХАР
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	МОРОЗОВ СЕРГЕЙ
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	МИХИН ТИМОФЕЙ
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ЛУЧШИЙ ИГРОК №74
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	           БОБРЕНЕВ ДАНИИЛ     
	

	Команда  «Б» ХК ТВЕРИЧИ                                
	Взятие ворот

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ       (К/А)
	поз
	игр
	#
	время
	Г
	А1
	А2
	ис
	№
	мин
	нарушение
	начало
	оконч.

	1
	ГРИЦЕНКО ИВАН
	Вр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	ПУШКОВ ГЛЕБ
	ВР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	БОГАЧЕВ АЛЕКСАНДР
	ВР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	БУДКИН ВЛАДИМИР
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	СМИРНОВ ДМИТРИЙ
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	ГРИБКОВ ЕГОР
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	КУДРЯВЦЕВ ТИМОФЕЙ
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	СЕРГЕЕВ ДАНИЛА
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	ТОДИРАШКО НАЗАР
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	СТАРЧЕНКО МИХАИЛ
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	ДАВЫДЕНКО ИВАН
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	СОКОЛОВ СЕМЕН
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	ГУРЕЕВ ДМИТРИЙ
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	ЕЛХОВ КОНСТАНТИН
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	ШАРИПОВ ТИМУР
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	БАЛЯСИН ТИМОФЕЙ
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	СИЗОВ НАЗАР
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60
	ВОЛКОВ СЕМЕН
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	ЛОМОВСКИЙ ВЛАДИМИР
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	СУВОРОВ ПАВЕЛ
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	ШИПОВАЛОВ ДЕНИС
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ЛУЧШИЙ ИГРОК №27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	АРСЕНЬЕВ ДМИТРИЙ                  
	


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	   1
	   2
	   3
	 ПБ
	Общ
	Время игры

	  А
	  Б
	Вр. А
	Вр. Б
	Результат
	  Время
	  А
	  Б
	Взятие

ворот
	 А
	5
	3
	3
	
	11
	Начало
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Б
	0
	0
	0
	
	0
	Окончание
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Штрафное

время
	 А
	2
	2
	0
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Б
	2
	0
	1
	
	3
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	к
	Секретарь

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	к
	
	к

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	к
	подпись секретаря

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	к
	


